

Teritorijų planavimo dokumento sprendinių pakeitimų aprašymas, pagal gautus nepritarimo derinti motyvus.

Eil. Nr.	Pastabą teikusi institucija	Pastaba	Atsakymas	Pakeitimo vieta
1.	Litgrid AB	Neteisingai brėžinyje pažymėtos elektros tinklų apsaugos zonos. Elektros tinklų apsaugos zonos ir jų dydis nustatytos Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo 23 ir 24 straipsniuose: oro linijos apsaugos zona – išilgai oro linijos esanti žemės juosta, kurios ribos nustatomos matuojant horizontalų atstumą į abi puses nuo kraštinių oro linijos laidų, ir oro erdvė virš šios juostos. 110 kV įtampos elektros oro linijoms elektros tinklų apsaugos zona po 20 metrų į abi puses nuo kraštinių oro linijos laidų, 330 kV – po 30 metrų.	Sprendinių konkretizavimo pagrindiniame brėžinyje pataisytos elektros oro linijos apsaugos zonos, po 30 metrų į abi puses nuo kraštinių oro linijos laidų, atitinkamai pakoreguotos servitūtų ribos. Patikslinti apsaugos zonų ir servitūtų plotai. Kadangi 110kV elektros oro linijų neprojektuojama, sutartiniuose žymėjimuose prie „Planuojamos aukštosios įtampos elektros oro linijų apsaugos zonos“ nuimtas 110kV-20m įrašas	Sprendinių konkretizavimo Pagrindinis brėžinys: grafinė dalis, reglamentų lentelė, servitūtų lentelė, sutartiniai žymėjimai.
2.	Aplinkos apsaugos agentūra	Neatsakyta į 2022-11-16 Agentūros išduotų teritorijų planavimo sąlygų Nr. REG250154, sąlygą Nr. 2, kai planuojamai teritorijai turi būti taikomi Gamtinio karkaso nuostatų (toliau – Nuostatai) reikalavimai, bei patikslinkite ir pagrįskite, kaip riklausomųjų želdynų norma sklype atitiks Priklausomųjų želdynų normų (plotų) nustatymo tvarkos aprašo reikalavimus, patvirtintus Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2007 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. D1-694 „Dėl Atskirųjų rekreacinės paskirties želdynų plotų normų ir priklausomųjų želdynų normų (plotų) nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“.	Sprendinių aiškinamojo rašto 2.7 skyrius papildytas 2.7.3 poskyriu „Gamtinis karkasas“.	Sprendinių aiškinamasis raštas 2.7.3 poskyris „Gamtinis karkasas“.

Dokumentą parengė: Projekto vadovė Kristina Paužienė, kristina.pauziene@kelprojektas.lt, tel. +37068241505

